
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 25.11.2025 г.                      № 140-О 

«Об отчислении» 

 В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, 

на основании окончания курса по ДООП и поданных заявлений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из состава обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ с 25 ноября 2025 года 

обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам в количестве 

13 человека (в соответствии с Приложением № 1). 

 

 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                О.В. Белых 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Приложение 1 к приказу от 25.11.2025 № 140-О 

 
Список детей, отчисленных из МАУ ДО – ДДиЮ  

в 2025-2026 учебном году 

 

 ФИО обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы Группа 

1.  

Афризонов Сулейман 

Эдуардович Основы управления БПЛА 3 группа 1 г/о 

2.  Бочкарёв Александр Ильич Основы управления БПЛА 1 группа 1 г/о 

3.  

Виноградов Платон 

Никитич Основы управления БПЛА 3 группа 1 г/о 

4.  

Карабашев Денис 

Константинович Основы управления БПЛА 1 группа 1 г/о 

5.  Крестьянинов Иван Ильич Основы управления БПЛА 1 группа 1 г/о 

6.  Мавлявов Олег Игоревич Основы управления БПЛА 1 группа 1 г/о 

7.  

Мазуренко Владислав 

Арсеньевич Основы управления БПЛА 3 группа 1 г/о 

8.  Никулин Иван Михайлович Основы управления БПЛА 3 группа 1 г/о 

9.  

Рудаков Даниил 

Алексеевич Основы управления БПЛА 1 группа 1 г/о 

10.  
Стенников Савелий 

Дмитриевич Основы управления БПЛА 3 группа 1 г/о 

11.  
Стенникова Варвара 

Дмитриевна Основы управления БПЛА 3 группа 1 г/о 

12.  
Тюлюков Александр 

Михайлович Основы управления БПЛА 3 группа 1 г/о 

13.  Удилов Андрей Игоревич Основы управления БПЛА 1 группа 1 г/о 

 


